
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Qerencia Cjeneraí-Regio na í

Resoíución Qerenciaí QeneraCRegional

N9 05^-2022-GGR-GR PUNO

2 7 ÁBR. 2022
Puno,...............................

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Expediente N° 3120-2022-GGR, sobre Conformación de Comisión 
de Recepción y Liquidación de Proyecto MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
DE EDUCACIÓN INICIAL EN LA I.E.I. ACARI DISTRITO DE YUNGUYO - 
PROVINCIA DE YUNGUYO - PUNO;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 526-2022-GR-PUNO-GGR-ORSyLP/ING-JJCC 
la Jefatura de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, solicita 
la Conformación de la Comisión de Recepción y Liquidación del Proyecto 
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN INICIAL EN LA I.E.I. 
ACARI DISTRITO DE YUNGUYO - PROVINCIA DE YUNGUYO - PUNO, con 
Código SNIP N° 271435, ejecutado por la modalidad de ejecución presupuestaria 
directa, por la Gerencia Regional de Infraestructura; y

(wEl Estando al Informe N° 526-2022-GR-PUNO-GGR-ORSyLP/ING-JJCC de la
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos y disposición de 
Gerencia General Regional mediante proveído;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011- 
3° 2020-GR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-

GR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y 
Liquidación del Proyecto MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN 
INICIAL EN LA I.E.I. ACARI DISTRITO DE YUNGUYO - PROVINCIA DE 
YUNGUYO - PUNO, con Código SNIP N° 271435, ejecutado por la modalidad de 
ejecución presupuestaria directa, por la Gerencia Regional de Infraestructura.

PRESIDENTE:
MIEMBROS:

VICTOR MANUEL MÁCEDO URVIOLA 
RAFAEL CALISAYA COLORADO 
EDGAR ADRIAN MAMAN! MEDINA.

VIS ELMER CONDOR! 
GERENTE GENERAL RE

, CQMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE

;diles
NAL


